4794Q00.00

479450000

:

GOBIERNO  MINISTERIO
DE ESPANA  DE AGRICULTURA, ALIMENTACION
Y MEDIO AMBIENTE

VRS VNV VSN

62125000 621500 00

Dantxarineal -

62175000

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:

CALADO (metros)

o002
.2-0.4
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
.5-3.0

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I :0-150

MAR CANTABRICO

NOVIEMBRE 2013

AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. < Ri0:
MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

X
| ] | ; - FECH . TRAMO:  ESOL7-NAV-1-1
DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO ORIENTAL. ESOLTNAV:L2

URAGANA

CUENCA: R|OS PIRENAICOS

LEYENDA GENERAL:
Cauces

Nucleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal
l:l Ambito de estudio
Sistema de explotacion
- Tramo de estudio
Ne de hoja
DESIGNACION:

MAPA DE PELIGROSIDAD
MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD

4794500.00

4794250.00




620750 621000 621500

4793750
4793750

4

s e

——

o
(=]
™
(=
~
<

4793500

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

o002
o204
[ o4-0s6
[Jos-os
[Jos-10
[Jio-1s
[as-20
[[20-25
B 2530

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I :0-150
LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO
Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

. i i : TRAMO: ~ ESOL7-NAV-1-1 DESIGNACION: PLANO N©
B o R 3 DEMARCACION HIDROGRAFICA QANTABRlCO pRlENTAL. i ) ESOL7-NAV-1-2 MAPA DE PELIGROSIDAD 2
""‘Q’ DE ESPANA  DE AGRICULTURA, ALIMENTACION AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA l?EL CANTABRICO. - RiO: URAGANA MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD

2 YHEDIQ AMBIENTE MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Pfoyaﬁ‘;iggé’TM CUENCA: RI0S PIRENAICOS

4793250
4793250




62175000 62200000 62225000

g

4793750.00

o
(=]
®
o
~
<

4793500.00

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo-02
2-04
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO

Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

479325000

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO ORIENTAL Ao e iy | oesioacion:
STERIO - A L * L NOVIEMBRE 2013 ’ 2
e e AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. Rio: MAPA DE PELIGROSIDAD

- URAGANA MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD
2 HERIG ARIEIETTE MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. i6 CUENCA: RI0S PIRENAICOS

4793250.00




621000 621250 621500 621750

4793250
4793250

o =]
=) S
S o
@ 3¢}
o o
~ ~
< <

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
o002
-04
-06
-0.8

4792750
4792750

-1.0
-15
-2.0
-25
-3.0

. ' , m, LOCALIZACION HIDROGRAFICA I :0-150

- : ) LEYENDA GENERAL:
I¥eorlas / MAR CANTABRICO

Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

| DEARCACION HIDROGRAFICA CANTARICO ORIENTAL ESCALA TRAMO: B s DESIGNACION:
1 A Z. . : L NOVIEMBRE 2013 . ’ 2
= DEESPANA  DEAGRICULTURA AUMENTACION AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 1:2:500 RIOT Uracana MAPA DE PELIGROSIDAD

S p ETRS 1989 20 MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD
2 ¥ MEDIO AMBIENTE MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. provecsin U | == \teiros

Huso 30 CUENCA: RIOS PIRENAICOS




621250 621500 621750 622000

4792250
4792250

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo-02
-04
-0.6
-0.8
-1.0
-15
-2.0
-25
-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

4792000
4792000

- Tramo de estudio

Ne de hoja

c CO 0G . CAC . coo ESCALA: TRAMO: Egggzm:&i; DESIGNACION: PLANO N°
’L’:, CORERNG | PRHTG DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRI RIENTAL. NOVIEMBRE 2013 12500 o MAPA DE PELIGROSIDAD 2

y Wk Sistema de explotacion

3 DEESPANA  DEAGRICULTURA AUMENTACION AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. —— - URAGANA MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD
¥ MEDIO AMBIENTE MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. projeccion Ui [ ———y 10 o

Huso 30 CUENCA: RIOS PIRENAICOS




4792000

4791500

3

* GOBIERNO
‘L DE ESPANA
3

621250

MINISTERIO
DE AGRICULTURA, ALIMENTACION
Y MEDIO AMBIENTE

=y __'_.-i.
Vo
|

ey

=

621500

3

f —

Vi >

Urdazubi/Urdax

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO ORIENTAL.

AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO.

MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

621750

FECHA:
NOVIEMBRE 2013

ETRS 1989
Proyeccion UTM
Huso 30

622000

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:

CALADO (metros)

o002
-04
-06
-0.8
-1.0
-15
-2.0
-25
-3.0

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I :0-150

MAR CANTABRICO

TRAMO:  ESOL7-NAV-1-1
ESO17-NAV-1-2

RiO: URAGANA

CUENCA: R|OS PIRENAICOS

LEYENDA GENERAL:
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
N° de hoja

DESIGNACION: PLANO N°
MAPA DE PELIGROSIDAD 2
MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD

4792000

4791500




4791000

4790750

Y‘ '
2
&

621250

i

!

GOBIERNO  MINISTERIO
DE ESPANA  DE AGRICULTURA, ALIMENTACION
Y MEDIO AMBIENTE

621500

621750

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO ORIENTAL.

AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO.

MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

5

N

FECHA:
NOVIEMBRE 2013
ETR

Huso 30

622000

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo-02
2-04
.14 -0.6
.6 -0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
.5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I o150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

N° de hoja
TRAMO: ~ ESO17-NAV-1-1 DESIGNACION:
ESO017-NAV-1-2
RiO: MAPA DE PELIGROSIDAD
URAGANA MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD

CUENCA: R|OS PIRENAICOS

4791000

4790750




621000 621250 621500 621750

4790750

o
re)
[=3
[
~
<

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo-02
2-04
.14 -0.6
.6 -0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
.5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I o150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
Ne de hoja

A , . . TRAMO: Egggzm&ﬂ DESIGNACION: PLANO N°
% GOBERNG  HNSTENO DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO ORIENTAL. NOVIEMBRE 2013 . MAPA DE PELIGROSIDAD 2

<2 DEESPANA  DEAGRICULTLRA AUMENTACION AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. —— URAGANA MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD
s ¥ MEDIO AMBIENTE MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion UTM

Huso 30 CUENCA: RIOS PIRENAICOS




	URAGANA_ES018-NAV-1-1-2_CALADOS_Q10_CP_01
	URAGANA_ES018-NAV-1-1-2_CALADOS_Q10_CP_02
	URAGANA_ES018-NAV-1-1-2_CALADOS_Q10_CP_03
	URAGANA_ES018-NAV-1-1-2_CALADOS_Q10_CP_04
	URAGANA_ES018-NAV-1-1-2_CALADOS_Q10_CP_05
	URAGANA_ES018-NAV-1-1-2_CALADOS_Q10_CP_06
	URAGANA_ES018-NAV-1-1-2_CALADOS_Q10_CP_07
	URAGANA_ES018-NAV-1-1-2_CALADOS_Q10_CP_08

